PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA-PR
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

Ofício n° 044/2025 - SMP

    Santo Antônio da Platina, 15 de maio de 2025.

Assunto: RESPOSTA AO SR. LEONIDAS SILVA NETO

Prezado Senhor,

Em atenção ao contido no requerimento nº 281/2025, protocolado sob nº 18028/2025,
oriundo dessa casa de leis, agradeço a preocupação com a situação do Cemitério São
João Batista e informo que esta secretaria, por meio do Arquiteto e Urbanista
Guilherme Petrini, está concluindo o projeto para reforma, bem como as planilhas,
memoriais, ETP e TR que serão posteriormente encaminhados ao Departamento de
Licitação para os devidos procedimentos.

Atenciosamente,

         SEBASTIÃO CARLOS BIANCHI
Secretário Municipal de Planejamento

Decreto n° 006/2025

A
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DA PLATINA
A/C Excelentíssimo Sr. Vereador Luciano de Almeida Moraes
Presidente da Câmara

		2025-05-15T17:39:18-0300
	SEBASTIAO CARLOS BIANCHI:326.848.869-20 1